
Oberschiedsrichter: Andrea Heublein
1. FMGC Lichtenfels

Schiedsrichter: Yannick Hofmann
ASV Pegnitz

Robert Elst
1. MGC Bamberg

Turnierleitung: Wolfgang Kunert
1. MGC Bamberg

Der 1. MGC Bamberg bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!

Bamberg, 28.08.2022  

Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)

Ergebnisprotokoll
19. Fun-Sports-Cup 2022

28. August 2022
Minigolfpark Jahnspitze



Teilnehmende Vereine Kategorien

 MGV Ansbach Ansb 5 Schüler weiblich 4

 BGC Bad Berneck Bern 4 Schüler männlich 2

 1. MGC Bamberg Bamb 8 Jugend weiblich 0

 TG Höchberg Höch 2 Jugend männlich 3

 MGC Ingolstadt Ingolst 2 Senioren 1 weiblich 5

 OMGC Ingolstadt OMGC 5 Senioren 1 männlich 14

 1. NMC Kelheim NMC 1 Senioren 2 weiblich 3

 1. FMGC Lichtenfels FMGC 9 Senioren 2 männlich 13

 BGC Neutraubling Neutr 2 Damen 3

 MSK Olching MSK 1 Herren 9

 ASV Pegnitz ASV 5

 BGC Schweinfurt Schweinf 1 56

 MGC Wertheim Werth 2

 MGC Wolnzach Wolnz 1

 MSV Würzburg MSV 7

 MGC Murnau Murn 1

56

Besondere Vorkommnisse:

keine



Filz

Schüler weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 67139  Grabrucker Lena OMGC 38 35 39 112 4 37,333 n.St.

2 67902  Büttrich Luisa Bamb 34 33 45 112 12 37,333 n.St.

3 67604  Hablowetz Ronja Ansb 35 39 47 121 12 40,333

4 67671  Grabrucker Annika OMGC 68 67 44 179 24 59,667

Schüler männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 67399  Buchwieser Carl MSK 40 30 52 122 22 40,667

2 67657  Kreuzer Niklas ASV 41 47 39 127 8 42,333

Jugend männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 66910  Kandert Hannes TGH 31 36 32 99 5 33,000

2 66477  Schaub Karim MSV 39 38 30 107 9 35,667

3 67238  Draber Lucas FMGC 51 47 48 146 4 48,667

Senioren 1 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 19478  Heublein Andrea FMGC 39 33 36 108 6 36,000

2 44002  Bauer Jutta Bern 37 34 43 114 9 38,000

3 42073  Köttel Manuela ASV 36 45 37 118 9 39,333

4 43760  Hammon Dagmar Bern 44 36 44 124 8 41,333

5 38333  Barber Claudia MSV 42 47 40 129 7 43,000

Senioren 1 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 33730  Lischke Martin OMGC 30 28 27 85 3 28,333

2 44743  Bredel Stefan MSV 30 36 29 95 7 31,667

3 46532  Bauer Siegfried Bern 31 32 33 96 2 32,000

4 45330  Elst Robert Bamb 38 33 32 103 6 34,333

5 67901  Büttrich Ralf Bamb 34 42 29 105 13 35,000

6 67682  Paris Joao Ingolst 36 37 38 111 2 37,000

7 29740  Oppmann Arne MSV 38 37 36 111 2 37,000

8 47240  Halscheidt Martin Werth 36 40 39 115 4 38,333

9 66263  Hofmann Klaus ASV 44 31 40 115 13 38,333

10 47009  Schury Wolfgang MSV 47 40 30 117 17 39,000

11 33643  Zierl Robert Werth 39 47 36 122 11 40,667

12 67490  Reiff Sascha Bamb 46 34 43 123 12 41,000

13 64054  Schneid Reinhold Ansb 46 37 48 131 11 43,667

14 67605  Hablowetz Karlheinz Ansb 39 41 59 139 20 46,333

Senioren 2 weiblich
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Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 43435  Riedl Elisabeth FMGC 41 38 41 120 3 40,000

2 26338  Schüler Sabine-Simon Bamb 39 43 46 128 7 42,667

3 5082  Endres Hannelore FMGC 51 52 43 146 9 48,667

Senioren 2 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 5942  Bayer Hubert Schweinf 32 34 33 99 2 33,000

2 44870  Köttel Martin ASV 35 34 31 100 4 33,333

3 21411  Kunert Wolfgang Bamb 33 41 34 108 8 36,000

4 67900  Herz Walter Bamb 35 40 35 110 5 36,667

5 42528  Beier Harald FMGC 44 33 33 110 11 36,667

6 5910  Balleininger Lyo Bamb 38 40 37 115 3 38,333

7 36995  Ziegler Roland Ansb 46 34 40 120 12 40,000

8 36046  Jansen Thomas Ingolst 35 45 45 125 10 41,667

9 67029  Gröbel Bernhard MSV 42 36 45 123 9 41,000

10 67608  Ruck Peter Ansb 52 36 43 131 16 43,667

11 30657  Schmidt Volker FMGC 46 44 42 132 4 44,000

12 36047  Rühle Karl-Heinz Wolnz 39 45 51 135 12 45,000

13 42529  Beier Jürgen FMGC 57 41 40 138 17 46,000

Damen

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 30979  Grabrucker Stephanie OMGC 40 37 31 108 9 36,000

2 37389  Zwirlein Michaela TGH 31 39 42 112 11 37,333

3 65442  Lischke Brigitte OMGC 37 37 44 118 7 39,333

Herren

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 49900  Helldörfer Sven NMC 29 37 28 94 9 31,333

2 38226  Bäurle Wolfgang FMGC 32 37 29 98 8 32,667

3 33631  Lojewski Thomas Murn 34 34 31 99 3 33,000  n.St.

4 38602  Heublein Bernd FMGC 32 37 30 99 7 33,000  n.St.

5 36151  Aho Pasi Neutr 37 34 29 100 8 33,333

6 66000  Hofmann Yannick ASV 38 31 32 101 7 33,667

7 29692  Ehrlich Steffen Neutr 35 32 35 102 3 34,000

8 66335  Söldner Matthias MSV 32 43 31 106 12 35,333

9 63701  Schlauch Dominik Bern 44 43 28 115 16 38,333



1.  1. FMGC Lichtenfels 1

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Heublein Andrea 19478 Sw 1 39 33 36 108

 Heublein Bernd 38602 H 32 37 30 99

 Bäurle Wolfgang 38226 H 32 37 29 98

 Beier Harald 42528 Sm 2 44 33 33 110

103 103 92 298
33,111

2.  MSV Würzburg

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Schury Wolfgang 47009 Sm 1 47 40 30 117

 Söldner Matthias 66335 H 32 43 31 106

 Oppmann Arne 29740 Sm 1 38 37 36 111

 Bredel Stefan 44743 Sm 1 30 36 29 95

100 113 90 303
33,667

3.  BGC Bad Berneck

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Hammon Dagmar 43760 Sw 1 44 36 44 124

 Schlauch Dominik 63701 H 44 43 28 115

 Bauer Jutta 44002 Sw 1 37 34 43 114

 Bauer Siegfried 46532 Sm 1 31 32 33 96

112 102 104 318
35,333

4.  1. MGC Bamberg

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Elst Robert 45330 38 33 32 103

 Reiff Sascha 67490 46 34 43 123

 Balleininger Lyo 5910 38 40 37 115

 Kunert Wolfgang 21411 33 41 34 108

109 107 103 319
35,444
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5.  1. FMGC Lichtenfels 2

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Beier Jürgen 42529 Sm 2 57 41 40 138

 Endres Hannelore 5082 Sw 2 51 52 43 146

 Schmidt Volker 30657 Sm 2 46 44 42 132

 Riedl Elisabeth 43435 Sw 2 41 38 41 120

138 123 123 384
42,667



1.  Bayern 2

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Draber Lucas 67238 Jm 51 47 48 146

 Büttrich Luisa 67902 Schw 34 33 45 112

 Kandert Hannes 66910 Jm 31 36 32 99

      0

116 116 125 357
39,667

2.  Bayern 3

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Hablowetz Ronja 67604 Schw 35 39 47 121

 Grabrucker Lena 67139 Schw 38 35 39 112

 Kreuzer Niklas 67657 Schm 41 47 39 127

      0

114 121 125 360
40,000

3.  Bayern 1

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Schaub Karim 66477 Jm 39 38 30 107

 Grabrucker Annika 67671 Schw 68 67 44 179

 Buchwieser Carl 67399 Schm 40 30 52 122

      0

147 135 126 408
45,333
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